“Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana”

AVISO DE ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO LICITATORIO Nº 005/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021

O Presidente do Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana - CIMOG, faz saber que foi
o Processo Licitatório nº 005/2012 na modalidade Pregão Presencial nº 004/2021 – menor
preço unitário, OBJETO: “ Registro de preços para futura e eventual contratação
de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de locação de
equipamentos, máquinas e caminhões com CONDUTOR/OPERADOR,
com fornecimento de combustível, incluindo manutenção preventiva e
corretiva e reposição de peças, para atender as necessidades dos municípios
integrantes do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA BAIXA MOGIANA
– CIMOG” , foi HOMOLOGADO e teve a ata de Registro de preços ASSINADA em
11 de agosto de 2021 com as empresas TROUPE BRASIL PRODUÇÕES  LTDA,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 66.106.600/0001-47, sediada na ESTRADA
JOSE FONSECA FREIRE, 1056 - NOGUEIRA - GUARAREMA - SP, com
o Valor global de R$ 14.387.618,80 (quatorze milhões, trezentos e oitenta e
sete mil, seiscentos e dezoito reais e oitenta centavos), e a empresa
TERRAPLENAGEM JACUI  – inscrita no CNPJ/MF sob o nº
14.860.881/0001-25, sediada na rua Wellington Antônio de Deus nº 135-A,
Vila Diamantina, Jacui/MG, com o valor de R$ 2.318.400,00 (dois milhões,
trezentos e dezoito mil e quatrocentos reais).

Guaxupé, 20 de agosto de 2021

CUSTODIO RIBEIRO GARCIA

Presidente do CIMOG